
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 

города Новошахтинска 

 

П Р И К А З 

от  07 августа 2023 года                                                                                                №  73 
 

      О внесении изменений в штатное расписание  

МБОУ СОШ № 4 с целью утверждения штатного 

 расписания  центра цифрового образования « IT-куб» 
 

       В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 

национального проекта «Образование» и реализации функционирования центра цифрового 

образования « IT-куб» на базе МБОУ СОШ № 4  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить штатное расписание  центра цифрового образования детей « IT-куб» на  

2023-2024 учебный год (приложение № 1). 
 

№ 

п/п 

ФИО сотрудника Должность по штатному 

расписанию 

Количество 

штатных единиц 

1. Трубицына Ирина Викторовна руководитель 1 

2. Вакансия методист 1 

3. Вакансия  программист 1 

4. Шувикина Евгения Игоревна Педагог дополнительного 

образования 

0,89 

5. Жмурко Родион Денисович Педагог дополнительного 

образования 

0,89 

6 Бандурин Павел Николаевич Педагог дополнительного 

образования 

0,89 

 Итого  5,67 

2. Утвердить список педагогов дополнительного образования центра цифрового 

образования детей « IT-куб» на базе МБОУ СОШ № 4 на 2023-2024 учебный год 
 

№ 

п/п 

ФИО педагога Направление Количество 

часов в 

неделю 

1 Шувикина Евгения Игоревна Основы алгоритмики и 

логики  

4 ч 

Программирование на Jaua 4 ч 

2 Жмурко Родион Денисович Кибиргигиена и работа с      

большими данными 

4 ч 

Мобильная разработка 4 ч 

3 Бандурин Павел Николаевич Программирование на 

Python 

4 ч 

Программирование роботов 4 ч 
 

3. Главному бухгалтеру МБОУ СОШ № 4 Салиховой Л.В. использовать штатное 

расписание МБОУ СОШ № 4 от 7 августа 2023 года с учетом настоящего приказа. 
 

4. Контроль данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  МБОУ СОШ № 4                                                     Трубицына И.В. 


